

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง (ทางราบ) จำนวน ๓๐ รายการ			
เพื่อใช้งานที่โครงการก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ -			
ช่องสำราญ ระหว่าง กม.๙๕+๔๐๐ - กม.๙๙+๑๐๐ (รวมปรับปรุงทางแยก)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๑๕,๐๗๕.๐๐ บาท		
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๘ ธันวาคม ๒๕๖๔		
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๑๕,๐๗๕.๐๐ บาท		
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด		
๔.๒			
๔.๓			
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๕.๑	นายธีรชัย	รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายรัฐธิดศักดิ์	หล้าจำปา	กรรมการ
๕.๓	นายเกียรตินิยม	ตีรวัฒน์ประภา	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ – เทศบาล้านารายณ์ – ช่างสำราญ

ระหว่าง กม.95+400 - กม.99+100 (รวมปรับปรุงทางแยก)

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง (ทางراب)

ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ – เทศบาล้านารายณ์ – ช่างสำราญ ระหว่าง กม.95+400 - กม.99+100

(รวมปรับปรุงทางแยก) ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นไม้อัดยาง ขนาด 4" X 8"หนา 6 มม. (มอก.178-2538)	แผ่น	10	353.00	3,530.00
2	ไม้ยาง ขนาด 1 ½" X 3" ยาว 3 เมตร.	ท่อน	129	262.00	33,798.00
3	ไม้ยาง ขนาด 1" X 1" X 3.00 ม.	ท่อน	89	58.00	5,162.00
4	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	มัด	40	118.00	4,720.00
5	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	630.00	7,560.00
6	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	24	630.00	15,120.00
7	สีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	กระป๋อง	6	415.00	2,490.00
8	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	80.00	4,800.00
9	สีสเปรย์สีขาว ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	80.00	4,800.00
10	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	180	54.00	9,720.00
11	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" (90 ตัว/กล่อง)	กล่อง	25	55.00	1,375.00
12	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 1 1/2"	กล่อง	25	63.00	1,575.00
13	ตะปู ขนาด 3" X 8 (มอก.113-2526)	ลัง	10	535.00	5,350.00
14	ตะปู ขนาด 1" X 16 (มอก.113-2526)	ลัง	5	696.00	3,480.00
15	ค้อนหงอน	เต้า	1	278.00	278.00
16	ค้อนปอนด์ ขนาด 6 ปอนด์	เต้า	1	728.00	728.00
17	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	เต้า	1	877.00	877.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
18	เลื่อยคันธนูพร้อมใบเลื่อย 24"	คัน	1	534.00	534.00
19	เลื่อยลันดา 26"	คัน	1	369.00	369.00
20	เลื่อยตัดเหล็ก	คัน	1	262.00	262.00
21	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	12	30.00	360.00
22	ทินเนอร์ จู 18 ลิตร	บีบ	6	535.00	3,210.00
23	แปรงทาสี 4"	อัน	6	80.00	480.00
24	แปรงทาสี 2"	อัน	6	36.00	216.00
25	แปรงทาสี 1"	อัน	6	16.00	96.00
26	มีดโต้ปลายตัดพร้อมด้าม	เล่ม	3	245.00	735.00
27	อีเตอร์พร้อมด้าม	ด้าม	2	388.00	776.00
28	ขวานพร้อมด้าม	ด้าม	2	268.00	536.00
29	หินลับมีดสองหน้าอย่างดี	ก้อน	2	427.00	854.00
30	เทปวัดระยะ 50 เมตร	อัน	2	642.00	1,284.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>หนึ่งแสน หนึ่งหมื่น หนึ่งพัน เจ็ดสิบ หนึ่งบาทถ้วน</u>)					115,075.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....ธรรณ.....ประธานกรรมการฯ
 (นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....[Signature].....กรรมการฯ
 (นายรัฐศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เกียรตินิยม.....กรรมการฯ
 (นายเกียรตินิยม ตีรวฒนประภา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

[Signature]
 (นายอานัฐ นีริวัฒน์พงษ์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี ✓
 8 ธ.ค. 2564